Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	3
	01.02.2016

(распоряжение)
о закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального района за комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Холмского  муниципального района от 18.12.2015 № 37 «Об утверждении бюджета Холмского муниципального района на 2016 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района (код администратора доходов 492) полномочия администратора доходов бюджета муниципального района согласно приложению 1:
2. Главному бухгалтеру Павлова Л.Л.
 Обеспечить исполнение полномочий администратора доходов бюджета муниципального района Российской Федерации по закреплённому перечню;

Обеспечить уточнение невыясненных поступлений, отнесённых Управлением Федерального казначейства по Новгородской области на ИНН 5317001387.

Обеспечить контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет муниципального района, проведение операций уточнения и возврата платежей;

Обеспечить проведение сверок по доходам, зачисленным в бюджет муниципального района, с Управлением Федерального казначейства по Новгородской области.

Организовать ведение бюджетного учёта по администрированию доходов бюджета муниципального района в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».

	Руководитель организации
	Председатель  комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                   Приложение №  1

                                                                                                                                          к приказу комитета финансов

                                                                                                                                              Администрации Холмского

                                                                                                                                                     муниципального района

                                                                                                                                                            от 01.02.2016 г. № 2
Перечень

кодов доходов бюджета муниципального района, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального района- Комитета финансов Администрации Холмского муниципального района
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов муниципального бюджета

	главного администратора доходов
	доходов муниципального
бюджета

	1
	2
	3

	492
	2 02 03021 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	492
	2 02 03119 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений